Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Дворец культуры»

ПРИКАЗ

«14» мая 2014 г. №20 /01-04

об установлении цен
на платные услуги

На основании Постановления администрации муниципального образования -
городской округ город Касимов от 08.05.2014 г. № 580 «Об установлении цен на
платные услуги МБУК «Дворец культуры»

1. Установить цены на платные услуги муниципального бюджетного
учреждения культуры «Дворец культуры» согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.М.Щербаков

Приложение № 1 к приказу
директора МБУК «Дворец культуры»

№ 20/01-04 от 14.05..2014 г.

Цены на платные услуги МБУК «Дворец культуры»

№ Наименование услуги Единица Цена (без
п/п измерения НДС), руб.

1. Плата за обучение в кружках
художественной самодеятельности (в
месяц):
- хореографическая студия «Феникс» 1 чел./мес. 400
- театр танца «Синяя птица» 1 чел./мес. 400
- детская театральная школа 1 чел./мес. 500

2. Мероприятия художественной
самодеятельности:
- спектакль НТ «Аспект» 1 билет 200
- спектакль ТЮЗ 1 билет 100
- театрализованное представление «ЛиК» 1 билет 150
- новогоднее представление и другие 1 билет 250
развлекательные программы
- отчетный концерт коллективов 1 билет 150

3. Предоставление помещений ДК при
совместном проведении мероприятия:
- Большой зал 1 час 1000
- Малый зал 1 час 500
- танцевальный класс 1 час 350
- гостевая комната 1 час 200
- фойе 7 часов 2009